國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：江玉琳
聯絡電話：02-2730-1011

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年6月29日
發文字號：臺科大人推字第1120105200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：教育部促進產學連結合作育才平臺辦理之112年教師實務
研習課程，敬邀貴校教師踴躍報名參與，並請協助活動公
告，請查照。

說明：
一、為提升教師實務經驗與教學能力，精進專業實務技能，教

育部促進產學連結合作育才平臺結合經濟部iPAS專業認證
課程，規劃十大重點產業實務研習課程，透過產、官、
學、研通力合作，強化教師產業實務教學能量。

二、本平臺規劃 3 3 場研習課程之詳細資訊請參照：
h t t p s : / / r e u r l . c c / d D G N 8 k 。

三、檢附112年教育部促進產學連結合作育才平臺-教師實務研
習課程EDM乙份，請協助活動公告。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校
副本：本校研究發展處人才推升中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)